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کارزار  صحنۀ  جوان ها،  شما   ، عزیز بسیجیان  شما  کردم،  عرض  من  که  بیانی  این  با  حالا  خب، 
کجا  کجا است، مسئله  کارزار عظیم  این  کنید؛ صحنۀ  را تصویر  با دشمنان  ی اسلامی  جمهور
است؟ مسئله، مسئلۀ چند نفر ضدانقلاب در داخل کشور نیست. اینجا است که شما می فهمید 
اصرار دشمن بر برجام دو و برجام سه برای چه بود. برجام دو یعنی چه؟ یعنی ایران بایستی از منطقه 
به کلی خارج بشود، حضورِ منطقه ایِ خودش را رها کند. برجام سه یعنی چه؟ یعنی ایران متعهد 
که  که هیچ سلاح راهبردی مهمی تولید نکند؛ پهپاد نداشته باشد، موشک نداشته باشد  بشود 
گر یک وقتی ما حمله کردیم، با ژ3 و با تفنگ انفرادی بیاید با تانک های ما مبارزه کند! معنایش  ا
ی غفلت، همین حرف  ، اصرار آن ها این بود؛ حالا در داخل هم یک عده ای، لابد از رو این بود دیگر
ید مبارزه می کنید. حضور  آن ها را تکرار می کردند. میدان نبرد این است؛ شماها در این میدان دار
، معنایش سینه سپر کردن در مقابل یک چنین توطئه های بزرگی است؛ شما از حرم  بسیج در کشور
دفاع کردید، در مقابل گروه دست ساز آمریکا یعنی داعش ایستادید، مبارزه کردید؛ شما بودید. شما 
دلاوران رزم آور لبنان را هر جور توانستید کمک کردید، شما به فلسطینی ها هم کمک کردید، باز هم 

می کنید، باز هم کمکشان می کنیم.
میدان رزم یک چنین میدانی است؛ میدان چهار نفر اغتشاشگرِ داخلِ خیابان نیست. البته معنایش 
یستی، باید مجازات  این نیست که از این اغتشاشگرها صرف نظر کنیم؛ نه، هر اغتشاشگری، هر ترور
بشود ــ در این تردیدی نیست ــ اما میدان فقط این میدان نیست؛ میدان خیلی وسیع تر از این ها 
است، میدان خیلی عمیق تر از این ها است. شما وسط این میدان ایستاده اید. می خواهم بسیجی 
ید مبارزه می کنید؛ خودتان  قدر خودش را بداند. قدر بسیج را بدانید. شما در یک چنین میدانی دار
را محدود ندانید به این کارهای جزیی که دُور و بَر وجود دارد. البته این کارها هم باید علاج بشود؛ 
این مقابلۀ با اغتشاشگر هم یکی از مهم ترین کارهای بسیج است. این اغتشاشگر سرانگشت همان 
کسانی است که در آن نقشۀ بزرگ شکست خوردند؛ آنجا شکست خوردند، جور دیگر می خواهند وارد 
میدان بشوند، آن وقت این اغتشاش را راه می اندازند؛ یکی شعار می دهد، یکی می نویسد، یکی کار 
دیگری می کند. خب بسیج نباید فراموش کند که درگیری با استکبار جهانی است، درگیری اصلی 
آنجا است؛ حالا با این ها هم برخورد می کنند اما دشمن اصلی آنجا است، درگیری اصلی آنجا است. 
[ یا غافلند یا جاهلند یا بی اطلاعند یا تحلیل بد به آن ها داده شده یا تعدادی  این چهار نفر ]اغتشاشگر

هم مزدورند؛ دشمن اصلی آنجا است، مبارزۀ اصلی آنجا است.
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